
 

 

Skrojek z. s., www.skrojek.cz, Mgr. Eva Arnošt – 737 241 355, skrojek@email.cz 

POZVÁNKA 

Srdečně vás zveme na 

ZALOŽENÍ RODINNÉHO SADU PLODŮ A SDÍLENÍ 
VE SKOTNICI 

 

Kdy:   11. 11. 2017 od 11: 11 

Kde:  SKOROTÍNSKÉ HŘIŠTĚ VE SKOTNICI 

Kontakt: předseda spolku Eva Arnošt, 737 241 355 

 

✓  O CO JDE: 

Spolek Skrojek chce společně s Vámi, Vašimi rodinami a přáteli založit ve Skotnici  

komunitní sad, a vytvořit tak v obci další příjemné místo pro každého, kdo ji navštíví. 

✓ CO MŮŽETE DĚLAT VY: 

Adoptovat dřevinu a přijít si ji zasadit, nebo se jen zúčastnit. 

✓ CO PRO VÁS ZNAMENÁ ADOPTOVÁNÍ DŘEVINY: 

Skrojek zajistí dřeviny (keře a stromy), nářadí a drobné občerstvení. 

VY SE ZAREGISTRUJETE NA www.skrojek.cz/sad NEJPOZDĚJI DO 3. 11. 2017. 

Skrojek vyrobí dřevěnou cedulku s Vaším jménem či jiným nápisem,  

kterou poté na svou adoptivní dřevinu umístíte. 

☺ VŠE JE ZDARMA! NEPLATÍTE ANI ZA DŘEVINU ANI 

ZA CEDULKU ANI ZA DROBNÉ OBČERSTVENÍ!!! 
 

POUZE 11. 11. PŘIJDETE na skorotínské hřiště, VYLOSUJETE si dřevinu a ZASADÍTE ji svýma 

rukama. Společně tak VE SKOTNICI ZALOŽÍME SAD pro sebe a své blízké! 
 

TĚŠÍME SE NA SPOLEČNOU PRÁCI I ZÁBAVU! 

POJĎTE DO TOHO S NÁMI! 
 

!!!AKCE SE KONÁ ZA KAŽDÉHO POČASÍ!!! 

☺ Chcete se ještě na něco zeptat? 
Zavolejte předsedkyni spolku, ráda Vám dotazy zodpoví!  

http://www.skrojek.cz/sad


 

 

Skrojek z. s., www.skrojek.cz, Mgr. Eva Arnošt – 737 241 355, skrojek@email.cz 

POZVÁNKA 

Program   

11:11    sraz na skorotínském hřišti ve Skotnici.  

11:30    losování dřevin 

12:00 a dále  sadba sadu  

 

 

Sponzoři akce: 

NADACE PARTNERSTVÍ A SKUPINA MOL 

 

Nadace Partnerství pomáhá lidem pečovat o životní prostředí. Poskytuje jim k tomu granty, odborné služby 

a inspiraci ze zahraničí. Podporuje kvalitní veřejná prostranství, zelené stavění, vzdělávání, zeleň ve městě 

i v krajině, zklidňování dopravy, šetrnou turistiku a ochranu přírody. Každoročně vyhlašuje oblíbenou 

celostátní anketu Strom roku, založila tradici Festivalu otevřených sklepů, v Brně postavila vzdělávací 

centrum Otevřená zahrada určené pro environmentální vzdělávání žáků škol, dospělých i studentů univerzit. 

www.nadacepartnerstvi.cz 

Grantový program Zelené oázy Nadace Partnerství a společnosti MOL podporuje projekty zejména 

v urbanizovaném prostředí nebo v jeho těsné blízkosti, které přispívají k obnově přírodně a kulturně 

hodnotných lokalit, a to s aktivním zapojením veřejnosti. 

www.nadacepartnerstvi.cz/zelene-oazy  

Skupina MOL je vedoucí mezinárodní, integrovaná ropná a plynárenská společnost se sídlem v Maďarsku, 

s více než 75letou tradicí a dlouhodobě stabilními výsledky. Působí ve více než 40 zemích světa a 

zaměstnává téměř 28 000 lidí. Provozuje čtyři rafinérie a dva petrochemické závody v rámci integrovaného 

řízení dodavatelského řetězce v Maďarsku, na Slovensku a v Chorvatsku.  

Do mezinárodní Skupiny MOL v České republice patří společnosti MOL Retail Česká republika, MOL 

čerpací stanice, Slovnaft Česká republika a PAP OIL. S 316 čerpacími stanicemi je MOL druhým největším 

provozovatelem čerpacích stanic na českém trhu. Silnou pozici zastává MOL také v oblasti velkoobchodu, 

kde prostřednictvím společnosti Slovnaft Česká republika patří k vedoucím obchodním společnostem v 

oblasti distribuce a prodeje motorových paliv a maziv 

www.molcesko.cz    

 

http://www.nadacepartnerstvi.cz/o-nadaci
file:///D:/_prace/2010-11-24%20novy%20brand/pozvánka/www.nadacepartnerstvi.cz
http://www.nadacepartnerstvi.cz/zelene-oazy
http://www.molcesko.cz/

